АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2017 года                   пгт. Раздольное                                       № 169

О продлении отопительного периода 2016-2017 года на территории

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Федеральным закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении» (последняя редакция) и постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 (ред. от 27.02.2017 года) «О

предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (вместе с «Правилами

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов»), в связи с резким

понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8º С, с

целью недопущения переохлаждения населения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предприятиям, учреждениям и организациям, работающим на

территории Раздольненского района, имеющим на балансе котельные,

отапливающие объекты образования, здравоохранения, культуры,

продолжить отопительный период 2016-2017 года на всех объектах с 00

часов 00 минут 19 апреля 2017 года по 00 часов 00 минут 29 апреля 2017

года.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления принять

соответствующие решения о продлении отопительного периода на

подведомственной территории.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым.

5. Контроль по выполнению данного постановления возложить на

заместителя главы Администрации Раздольненского района – Главного

архитектора района В.В. Мироничева

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                 Е.П. Акимов